PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 

EMPRESA: CRISTIANO DE SÁ BARROS 

CNPJ: 19.617.432/0001-74 

OBJETIVO: VISA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM PARA OS 

MEDICOS DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA E A ESCRIVÃ DA POLICIA CIVIL A 

SERVIÇO NESTE MUNICIPIO. 

VALOR: R$ 3.500,00 (TRES MIL E QUINHENTOS REAIS) 

ASSINATURA: 17/02/2014      VIGENCIA: 30/03/2014